Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»
РЕШЕНИЕ

от 09.09.2010г.  № 29

г.Остров

принято на    5-ой сессии

Собрания депутатов

городского поселения «Остров»

второго созыва

Об отмене решения Собрания депутатов

городского поселения «Остров»

от 21.01.2009г. № 119 «Об утверждении Положения

о резервном фонде Администрации  городского

поселения «Остров»

Рассмотрев протест Островского межрайонного прокурора от 30.07.2010 № 15-7-2010 на решение Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 21.01.2009 № 119 «Об утверждении Положения о резервном фонде Администрации городского поселения «Остров», руководствуясь статьёй 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», статьёй 23 Устава муниципального образования «Остров», Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест Островского межрайонного прокурора от 30.07.2010

№ 15-7-2010 на решение Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 21.01.2009г. № 119 «Об утверждении Положения о резервном фонде Администрации городского поселения «Остров».

2. Отменить решение Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 21.01.2009г. № 119 «Об утверждении Положения о резервном фонде Администрации городского поселения «Остров».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение на доске информации Администрации городского поселения «Остров».

Глава городского поселения «Остров»

     А.Г.Михайлов